כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

יעקב לוי
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יפעת פינצ'ובר

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד מיכל אופיר

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של איומים לפי
סעיף לפי אחראי ע"י ישע חסר ותקיפת "החוק"); (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 192 סעיף

לחוק. 382(ב)

2. הצדדים הגיעו להסדר טיעון לפיו הנאשם יודה בכתב אישום מתוקן, יורשע בגינו ויופנה לקבלת תסקיר,
אשר יבחן בין היתר את שאלת ביטול הרשעתו, וללא הסכמה עונשית.

3. מתסקיר שירות המבחן בעניינו של הנאשם מיום 17.5.15 עולה כי הוא בן 54, פרוד מאשתו ומנהל
בתו כשעם ,14-25 בגילאי ילדים ל-4 אב כספיות.